Barueri, em ata de julgamento. 

Ato contínuo, em atendimento à Lei 10.520/2002, artigo 40,  inciso XXI ADJUDICO 

objeto licitado às licitantes: VIA NOVITA LTDA ME, CNPJ 04.447.180/0001-05, item 01 - 

NOBREAK 1.2 KVA (70 unidades) no valor unitário de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito 

reais) e valor total de 69.860,00 (sessenta e nove mil oitocentos e sessenta reais); e MFJP 

SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ 19.281.761/0001-97, item 02- NOBREAK 2,2 KVA (5 

unidades) no valor unitário de R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais) e 

valor total de 19.975,00 (dezenove mil novecentos e setenta e cinco reais), HOMOLOGANDO 

o Pregão Presencial n° 008/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE NOBREAK, CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO ANEXO 1— TERMO DE REFERÊNCIA. 

Publique-se, dê-se ciência aos interessados e divulgue-se por meio eletrônico.